

## Nabídka - materiál ALBROMET

č. 5012022

Vážení,  
ještě jednou děkujeme za Vaši poptávku  
ze dne 4.1.2022 kterou potvrzujeme následovně:

Cena brutto	98 241,00 Kč
Řezání	0,00 Kč
Balení - viz níže	0,00 Kč
Cena celkem	98 241,00 Kč
Dopravné a balné - zahrnuto v ceně, dopravní podmínka DAP Plzeň	0,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>98 241,00 Kč</b>
DPH 21 %	20 630,61 Kč
Cena celkem včetně DPH	118 871,61 Kč
Zaokrouhlení	0,00 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH po zaokrouhlení</b>	<b>118 871,61 Kč</b>

Ceny platí do odvolání a pouze pro celé množství.  
Konečná cena může být upravena dle skutečné hmotnosti.  
Nabídka platí s výhradou meziprodeje.  
Dodací lhůta: ca 7 dní od data objednávky.  
Platba : splatnost 21 dní od data faktury.

### Seznam položek

Poř. číslo	Druh zboží	ks	Cena za 1 kg Kč	Hmotnost kg	Cena zboží Kč	Cena celkem Kč
1	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 102 øx1240 mm	1	687,00	73,0	50151,00	50 151,00
2	ALBROMET 300 Rund gepresst LM, 102 øx1187 mm	1	687,00	70,0	48090,00	48 090,00

+5% = 103 153,05 Kč bez DPH

